COMISSÃO DE JUSTiÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N°021/2017
AUTORIA - Executivo Municipal
ASSUNTO - Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de
R$217.000,00(duzentos e dezessete mil reais), conforme especifica.

TEOR DO PARECER

É submetido ao exame desta Comissão de JUSTiÇA, LEGISLAÇÃO
E REDAÇÃO, o Projeto de lei nO021/2017, que autoriza o Executivo a abrir
Crédito Adicional Especial no valor de R$217.000,00(duzentos e dezessete mil
reais) para aquisição de duas áreas que serão destinadas a ampliação da Escola
Mateus Leme.

Opinamos pela livre tramitação da matéria deixando o mérito para o
plenário decidir.

É o parecer, salvo melhor juízo.

Gabinete das Comissões, em 30 de março de 2017.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ECONOMIA E ORÇAMENTO

PROJETO DE LEI N°021/2017
AUTORIA - Executivo Municipal
ASSUNTO - Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de
R$217.000,00(duzentos e dezessete mil reais), conforme especifica.

TEOR DO PARECER

É submetido ao exame desta Comissão de FINANÇAS, ECONOMIA
E ORÇAMENTO, o Projeto de lei n? 021/2017, que autoriza o Executivo a abrir
Crédito Adicional Especial no valor de R$217.000,00(duzentos e dezessete mil
reais) para aquisição de duas áreas que serão destinadas a ampliação da Escola
Mateus Leme.

Opinamos pela livre tramitação da matéria deixando o mérito para o
plenário decidir.

É o parecer, salvo melhor juízo.

Gabinete das Comissões, em 30 de março de 2017.